Oslo kommune
Bydel Vestre Aker

Arbeidsutvalget i idrettens samarbeidsutvalg 2014-2016

Hovedmedlem | Klubb TIf Malil Periode
Sept.-
sept

Torer Berg Ready 90152623 torer.berg@ 14-16

Leder gmail.com

Odd Rune Vestre Aker |92263369 odd.rune.tenfjord | 13-15

Tenfjord skiklubb @fabritius.no

Nina Grgnvold | Sgrkedalens |91577485 nina@ 14-16

I.LF skansebakken.no

Garil Stav Heming 97733752 terjhje@online. |13-15

no

Per Christian  |IL Try 90825484 pcrollum@ 14-16

Rollum gmail.com

Vara:

Leif W. Rga IL 99256869 leif.w.erichsen@ |14-16

Erichsen gmail.com

Jon Flaaten Persbraten (91542218  |jon.flaaten@ 14-16

basketball goldenocean.no
Margaret Eide | Nordmarka |91674555 meh@sp.no 14-16
Hillestad ryttersport
klubb

Iwona Hamara | Sakura 97669746 iwona.hamara@ |13-15
Karateklubb getmail.no

I tillegg:

Arild Gjervan | Bydels 92239437 arild.gjervan@
utvalget gmail.com

Line Lorentzen | OIK 91823516 linelorentzen@h

otmail.com

Vara er personlig vara til hovedmedlem i samme rekkefglge som listet opp.

DX

Bydel Vestre Aker

Bydelsadministrasjonen

Adresse:
Sgrkedalsveien 150 B

Telefon: 02180

0754 Oslo
Epost: postmottak@bva.oslo.kommune.no

Telefaks: 23 47 60 01

Bankgiro: 13150100989
Org.nr.: 970145311
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